
ÇOCUKLAR ARADA KALDI
Ortalık bir anda savaş alanına dönünce,
sokakta mahsur kalan çocukları Çevik 

Kuvvet polisleri olay yerinden uzaklaştırdı.
FOTOĞRAF: AA

‘Özerklik' gerginliği
Hakkâri kent merkezi ile Şemdinli ilçesinde 
BDP tarafından organize edilen ‘Demokratik 
Özerkliği Sahiplenme’ yürüyüşlerinde olaylar 
çıktı. Yüksekova ilçesinde sabah saatlerinden 
itibaren yaşanan gerginlik yüzünden yürüyüş 
iptal edilirken, göstericiler polisle çatıştı

Diyarbakır’da 2 gün süren ve demokratik 
özerkliğin de gündeme geldiği Demokratik 
Toplum Kongresi sonrası dün Hakkâri kent 
merkezi ile Şemdinli ilçesinde öğleden sonra 
düzenlenen ‘Demokratik Özerkliği Sahiplenme’ 
yürüyüşü sırasında olaylar çıktı. Hakkâri’de 
yürüyeşe katılmak için Buvar Caddesi’nde 
bulunan BDP İl binası önünde toplanan yaklaşık 
500 kişi yürümek isterken, polisin müdahalesiyle 
karşılaştı. 
 
Kent merkezi savaş alanı 
Toplanan kalabalığa zırhlı araçlardan ‘Dağılın’ 
uyarısında bulunan polis, yürümek isteyen 
göstericileri tazikli su ve gözyaşartıcı bomba 
kullanarak dağıtmaya çalıştı. Bunun üzerine kent 
merkezi bir anda savaş alanına dönerken, sokak aralarına dağılan göstericiler, polise 
taş atarak karşılık verdi. Olaylar sırasında 2 gösterici de gözaltına alındı. Öğlen 
saatlerinden itibaren kepenklerin kapatıldığı Şemdinli’de ise toplanan kalabalık 
açıklamanın ardından güvenlik önlemi alan polis panzerine taş atınca, olaylar 
başladı. Polis göstericilere tazyikli su ve gözyaşartıcı bombayla müdahalede 
bulundu. Yüksekova’da da BDP tarafından saat 14.00’de yapılması planlanan 
‘Demokratik Özerkliği Sahiplenme’ yürüyüşünün ilçedeki gerginlik yüzünden iptal 
edilmesinin ardından olaylar çıktı.  
Sabah saatlerinden itibaren fırın ve eczaneler dışındaki tüm işyerlerinin kapalı 
olduğu ilçe merkezinin çeşitli noktalarında toplanan 100’er kişilik gruplar olay 
çıkardı. İlçe merkezinin birçok yerinde yollara barikat kurup, ateş yakan 
göstericilere polis tazyikli su ve gözyaşartıcı bomba kullanarak müdahalede 
bulunurken, yüzleri kapalı göstericiler ise polise taş atarak karşılık verdi. Cadde ve 
sokak aralarında polislerle göstericiler arasında zaman zaman kovalamaca yaşandı. 
Göstericiler, Cengiz Topel Caddesi’ndeki boş binalara da PKK’nın sözde 
bayraklarını astı. İlçenin tamamında süren olaylarda polis binalara asılan sözde 
PKK’nın bayraklarını indirirken, göstericileri de tazyikli su ve gözyaşartıcı bomba 
ile dağıttı. 
 
Polis lojmanına molotof 
Hakkari’de dün öğle saatlerinde çıkan olaylar akşam da devam etti. Katramaz, 
Dağgöl, Gazi, Keklikpınar ve Pehlivan mahallelerinde yola barikat kuran 50’şer 
kişilik gösterici gruplar, polislere taş ve molotof kokteylleriyle saldırdı. Kent 
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merkezindeki Yeni Polis Lojmanları’na da molotof atıldı. Polis göstericileri 
dağıtmak için gözyaşartıcı bomba ve tazyikli su kullandı.

İşte BDP’nin tartıştığı özerklik çerçevesi  
“1- Türkiye siyasi ve idari yapısında demokratikleşmeyi sağlamak amacıyla köklü 
bir reformu öngörür. 
2- Sadece devlet sistemini değiştirerek sorunların çözülemeyeceğinden hareketle, 
toplumun öz yeterliliğini esas alır. 
3- Sorunların çözümünde geliştirilecek yöntemler için, yereli güçlendirme, halkı söz 
ve karar sahibi kılma felsefesiyle hareket eder. 
4- Halkın karar süreçlerine dâhil olması için demokratik katılımcılığı savunur ve tüm 
yerel birimlerde meclis sistemini esas alır. 
5- Salt “Etnik” ve “Toprak” temelli özerklik anlayışı yerine kültürel farklılıkların 
özgürce ifade edildiği bölgesel ve yerel bir yapılanmayı savunur. 
6- “Bayrak” ve “Resmi Dil” tüm “Türkiye Ulusu” için geçerli olmakla birlikte her 
bölge ve özerk birimin kendi renkleri ve sembolleriyle demokratik öz yönetimini 
oluşturmasını öngörür. 
7- Demokratik özerk yönetim, “bölge meclisi” olarak örgütlenir ve meclislerde 
görev alan kişiler de “bölge meclis temsilcisi” olarak tanımlanır. Meclis hem meclis 
başkanını hem de görevli olduğu alandaki işleri yürütecek yürütme kurulu üyelerini 
ayrı ayrı seçer. Başkan ve yürütme kurulu üyelerinin, meclisin aldığı kararların 
icrasından sorumlu olmaları öngörülür. 
8- Bölgelerin her biri o bölgenin özel adı veya bölge meclisinin yetki sınırları içinde 
bulunan en büyük ilin adıyla anılacaktır. 
9- Demokratik özerklik modelinde il valileri, hem merkezi hükümetin hem de bölge 
yürütme kurulunun aldığı kararları uygulamakla görevlidir. Bakanlıkların taşra 
teşkilatları da aynı prosedüre tabi olacaklardır. İl genel meclisleri, belediye ve 
muhtarlıklar gibi diğer idari yapılar varlığını korumaya devam edecektir.”
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